



บันทึกข้อความ

น.เฑ

ส่วนราชการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม สำนักงานเทศบาลตำบลโนนไทย

ที่ - - - - - วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง การเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจระเข้ ตำบลโนนไทย

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลตำบลโนนไทย

ด้วยกองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ได้กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจระเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการลงหินคลุกหรือปรับเกลี่ยบดทับแน่น กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๕๔ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ ๘/๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๗,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อเป็นการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสารต่างๆ ผ่านเสียงตามสายของเทศบาลตำบลโนนไทย และอินเทอร์เน็ต (Internet) ให้ประชาชนได้รับทราบและปฏิบัติให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๕๐ กองช่าง จึงส่งประกาศและบัญชีกำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบบ่อขยะเทศบาลตำบลโนนไทย มาพร้อมบันทึกฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประกาศประชาสัมพันธ์เสียงตามสายให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน

(นายศราวุฒิ หวายสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



ประกาศเทศบาลตำบลโนนไทย

เรื่อง การเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบบ่อขยะ
เทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรูญเซ่ ตำบลโนนไทย

ด้วยกองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ได้กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบ
บ่อขยะเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรูญเซ่ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการลงหินคลุกพร้อมปรับ
เกลี่ยบดทับแน่น กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๕๕ ลูกบาศก์
เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ ๘/๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ค.ต.




(ตั้ง พึ่งกิ่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนไทย

| สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง | | | | | |
|--|------------------------------|---------------------------------------|----------|-------------------------------------|-------------------------|
| ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลอินทโยธ | | | | | แบบ ๒๖.5 |
| เป้าหมายราคาค่าจ้างการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบโรงเรียนเทศบาล หมู่ที่ 13 บ้านตะของจี ตำบลอินทโยธ | | | | | |
| โดยดำเนินการก่อสร้างถนนลูกรังปรับปรุงผิวถนนเดิม ยาว ๒๖๘ เมตร กว้าง 3 เมตร ยาก 400 เมตร ทบ 0.12 เมตร หรือปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 1๑๘ ต.ม | | | | | |
| 1) สบ.ม. = 1.๑5 ซึ่งคำนวณบนถนนลาดชันที่ ๖% เลขที่ ๑/2560 | | | | | |
| ใช้ของงาน เทศบาลตำบลอินทโยธ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านตะของจี ตำบลอินทโยธ อำเภออินทโยธ จังหวัดนครราชสีมา | | | | | |
| หน่วยการชั่งตวงวัดและรายการ - ลำดับ/กอง ช่าง คุม | | | | | |
| แบบเลขที่ ๑/2560 รายการเลขที่ - | | | | | |
| ปริมาณราคาต่อแบบเลขที่ 4 จำนวน 1 ม.บ | | | | | |
| กองช่าง เทศบาลตำบลอินทโยธ ประมาณการวันที่ 31 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560 | | | | | |
| ผู้ประเมินราคา ๑๒ นายสุทัศน์ ทรวงนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | | | |
| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
| 1 | ประเภทของงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทถนนทาง | 71,310.24 | 1.3624 | 97,153.07 | รวมป้ายโครงการอาคาร |
| 3 | ประเภทถนนสะพาน | | | | จำนวน 2 ปี |
| 4 | ประเภทถนนสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | พร้อมป้ายชั่วคราว |
| | เขียนใจ | | | | จำนวน 1 ปี |
| | เงินค่าตัวหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหลัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินฝาก.....% | | | | |
| | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 97,153.07 | |
| | คิดเผื่อ | | | 97,000.00 | |
| | ค่าอื่นๆ | | | | กำหนดเงินจัดพื้นบาทถ้วน |

1. ราคาค่าวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤษภาคม 2560
2. ค่าขนส่งหินคลุก ณ ไร่โม่งหิน อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ถึงสถานที่ตั้งโครงการ ระยะทางประมาณ 127 กิโลเมตร (รอบรถทุก 10 ล้อ รอลากพ่วง)
3. ตารางค่าดำเนินการและเลือกราคา ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558
4. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภออินทโยธ เดือน มิถุนายน 2560 ราคา 24.20 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเกรียงศักดิ์ ช่างอง)
(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุพจน์ ทรวงนอก) (นายเชาว์วิติ ตงกลาง)

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางเข้าและรอบบ่อขยะของเทศบาล หมู่ที่ 13 บ้านสระจระเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่น ถนนเดิมกว้าง 3 เมตร ยาว 400 เมตร หน้า 0.12 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 144 ลบ.ม (1 ลบ.ม.=1.65 ตัน) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ 8/2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านสระจระเข้ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ประมาณการวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ผู้ประมาณราคา โดย นายสุพจน์ วรรณอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) |
|-------------------------|--------------------------------------|-------------|-------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|-------------------------------|
| | | จำนวน (บาท) | หน่วย | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | |
| 1 | ค่าลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่น | 144.00 | ลบ.ม. | 489.96 | 70,554.24 | 5.25 | 756.00 | 71,310.24 |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 71,310.24 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ช่างอง)

ลงชื่อ



(นายสุพจน์ วรรณอก)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายเชาว์วิติ ดงกลาง)

กรรมการ